
 
 

UCHWAŁA NR 376/LVI/22 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Wykowo gm. Słupno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 5591)) – Rada Gminy Słupno, uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Nadać nazwy ulic we wsi Wykowo, drogom położonym w obrębie geodezyjnym Wykowo, 
oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków numerami działek, wymienionymi w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Miejsce położenia nowo powstałych ulic określonych w ust. 1 i zestawionych w załączniku Nr 1 do 
uchwały przedstawia mapa poglądowa ich przebiegu stanowiąca załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Słupno 
 
 

Małgorzata Sawicka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079 i poz. 1561. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 grudnia 2022 r.

Poz. 13091



Zestawienie nazw ulic dla dróg we wsi Wykowo
oraz przynależnych im działek ewidencyjnych

Lp. Nazwa ulicy Przebieg ulic
(nazwa i nr obrębu geodezyjnego: nr działki)

1. Wiślana Obręb 0020 – Wykowo: dz. 686/1, 705/1, 703/1, 699/1,
691/3, 691/5, 700/1, 692, 151/1, 152/1, 158/1, 159/1,
160/1, 161/1, 163/1, 47/3, 224/5, 253/2, 116/2, 117/16,
118/19, 122/2, 123/2, 697/2, 125/1, 697/1

2. Futbolowa Obręb 0020 – Wykowo: dz. 225/1, 225/2, 212/8, 217/1,
3. Rzeczna Obręb 0020 – Wykowo: dz. 228/1, 237
4. Rybacka Obręb 0020 – Wykowo: dz. 183/1, 178
5. Koszykowa Obręb 0020 – Wykowo: dz. 214/1, 214/2, 246/1, 246/2,
6. Sielska Obręb 0020 – Wykowo: dz. 108/6, 108/11,
7. Brzegowa Obręb 0020 – Wykowo: dz. 117/7, 118/2
8. Zakole Obręb 0020 – Wykowo: dz. 253/1
9. Deśnice Obręb 0020 – Wykowo: dz. 90, 95/1, 92/9, 94, 92/7,
10. Ostatnia Obręb 0020 – Wykowo: dz. 93/9
11. Przylesie Obręb 0020 – Wykowo: dz. 152/2
12. Skrajna Obręb 0020 – Wykowo: dz. 103/2, 39/1
13. Powiśle Obręb 0020 – Wykowo: dz. 688/2, 240/2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 376/LVI/22

Rady Gminy Słupno

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13091



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 376/LVI/22

Rady Gminy Słupno

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13091


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-07T12:17:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




